

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 368/2

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu, úprava ulice Tyršova

KSO:
Místo: STOD

OC-CZ:
Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel:
Město STOD

IC:
DIO: 00257256
CZ00257256

Uchazeč:
BP STAVBY CZ s.r.o.

IC:
DIO: 25201506
CZ25201506

Projektant:
U - PROJEKT DOS s.r.o.

IC:
DIO: 04349521

Zpracovatel:


IC:
DIO:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	2 385 236,32
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Mýse daně
DPH základní	21,00%	2 385 236,32	500 899,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 886 135,95
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 368/2

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu, úprava ulice Tyršova

Místo: STOD

Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Město STOD

Projektant: U - PROJEKT DOS s.r.o.

Uchazeč: BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 385 236,32	2 886 135,95	
SO 101	Úprava ulice Tyršova	2 234 484,32	2 703 726,03	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	150 752,00	182 409,92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ v Hradecké ulici ve Stodě, úprava ulice Tyršova

Objekt:

SO 101 - Úprava ulice Tyršova

KSO:

Misto:

STOD

Zadavatel:

Město STOD

Uchazeč:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Projektant:

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2019

IČ:

00257256

DIC:

CZ00257256

IČ:

25201506

DIC:

CZ25201506

IČ:

04349521

DIC:

IČ:

DIC:

Cena bez DPH

2 234 484,32

DPH základní

snížená

Základ daně

2 234 484,32

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

469 241,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 703 726,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rozšíření kapacity ZŠ v Hradecké ulici ve Stodě, úprava ulice Tyršova

Objekt:

SO 101 - Úprava ulice Tyršova

Místo:

STOD

Zadavatel:

Město STOD

Uchazeč:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum:

3. 6. 2019

Projektant:

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 234 484,32

HSV - Práce a dodávky HSV

2 234 484,32

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

716 279,35

5 - Komunikace pozemní

1 208 753,21

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živiché

833 263,14

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

375 490,07

8 - Trubní vedení

88 778,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 611,20

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

26 611,20

998 - Přesun hmot

194 062,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ v Hradecké ulici ve Stodě, úprava ulice Tyršova

Objekt:

SO 101 - Úprava ulice Tyršova

Misto:

STOD

Datum:

3. 6. 2019

Zadavatel:

Město STOD

Projektant:

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Uchazeč:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 234 484,32	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 234 484,32	
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							716 279,35	
1	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	211,361	67,09	14 180,21	CS ÚRS 2018 02
	VV		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši strojně pl přes 50 m2					
	VV		124,33*1,7		211,361			
	VV		Součet		211,361			
2	K	113106183	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	29,500	67,65	1 995,68	CS ÚRS 2018 02
	VV		Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2					
	VV		29,5		29,500			
	VV		Součet		29,500			
3	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	186,495	44,69	8 334,46	CS ÚRS 2018 02
	VV		Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2					
	VV		chodník					
	VV		124,33*1,5		186,495			
	VV		Součet		186,495			
4	K	113107213	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	687,500	53,54	36 808,75	CS ÚRS 2018 02
	VV		Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2					
	VV		komunikace					
	VV		687,5		687,500			
	VV		Součet		687,500			
5	K	113154234	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	687,500	98,90	67 993,75	CS ÚRS 2018 02
	VV		Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase					
	VV		687,5		687,500			
	VV		Součet		687,500			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	124,330	75,71	9 413,02	CS ÚRS 2018 02
	VV		vytrhání silničních obrubníků					
	VV		124,33		124,330			
	VV		Součet		124,330			
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	45,000	131,82	5 931,90	CS ÚRS 2018 02
	VV		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3					
	VV		45		45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
	VV		Součet		45,000			
8	K	122202202S	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	207,107	131,82	27 300,84	
	VV		SANACE - Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3					
	VV		bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení TDI a AD					
	VV		414,213*0,5		207,107			
	VV		Součet		207,107			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,000	98,90	4 450,50	
	VV		Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
10	K	162301102S	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	207,107	98,90	20 482,88	
	VV		SANACE - Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	VV		bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení TDI a AD					
	VV		414,213*0,5		207,107			
	VV		Součet		207,107			
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	779,000	13,66	10 641,14	
	VV		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		odkopávky					
	VV		45*19		855,000			
	VV		odpočet násyp					
	VV		-4*19		-76,000			
	VV		Součet		779,000			
12	K	162701109S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 935,024	13,66	53 752,43	
	VV		SANACE - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení TDI a AD					
	VV		414,213*0,5*19		3 935,024			
	VV		Součet		3 935,024			
13	K	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	4,057	65,74	266,71	CS ÚRS 2018 02
	VV		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 100 % PS					
	VV		kolem obrubníků					
	VV		(151,895+118,551)*0,015		4,057			
	VV		Součet		4,057			
14	K	171201211S	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	372,792	100,80	37 577,43	
	VV		SANACE - Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)					
	VV		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		414,213*0,5*1,8		372,792			
	VV		Součet		372,792			
15	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	887,162	12,99	11 524,23	
	VV		Úprava pláně v zářezích se zhuťněním					
	VV		414,213+472,949		887,162			
	VV		Součet		887,162			
16	K	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	28,618	50,96	1 458,37	CS ÚRS 2018 02
	VV		Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
	VV		7,069+21,549		28,618			
	VV		Součet		28,618			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	28,618	20,38	583,23	
	VV		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		7,069+21,549		28,618			
	VV		Součet		28,618			
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,859	101,81	87,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
VV			osivo směs travní parková					
VV			((7,069+21,549)/100)*3		0,859			
VV			Součet		0,859			
19	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	656,141	162,40	106 557,30	
VV			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
VV			betonový odpad					
VV			80,442		80,442			
VV			asfaltový odpad					
VV			176,00		176,000			
VV			kamenivo odpad					
VV			55,949+343,75		399,699			
VV			Součet		656,141			
20	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	11 459,597	15,01	172 008,55	
VV			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
VV			betonový odpad					
VV			80,442*19		1 528,398			
VV			asfaltový odpad					
VV			176,00*19		3 344,000			
VV			kamenivo odpad					
VV			55,949+343,75*19		6 587,199			
VV			Součet		11 459,597			
21	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	80,442	140,00	11 261,88	
VV			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)					
VV			obrubníky+lože					
VV			25,488		25,488			
VV			dlažba					
VV			54,954		54,954			
VV			Součet		80,442			
22	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	176,000	224,00	39 424,00	
VV			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
VV			asfalt					
VV			176		176,000			
VV			Součet		176,000			
23	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	473,499	156,80	74 244,64	CS URS 2018 02
VV			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504					
VV			kamenivo					
VV			55,949+343,75		399,699			
VV			zemina					
VV			41*1,8		73,800			
VV			Součet		473,499			
D	5		Komunikace pozemní				1 208 753,21	
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				833 263,14	
24	K	291111111S	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm	m3	207,107	1 075,20	222 681,45	
VV			SANACE - Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm					
VV			bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení TDI a AD					
VV			414,213*0,5		207,107			
VV			Součet		207,107			
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	453,786	156,80	71 153,64	
VV			ŠD - chodník					
VV			84,302+1,578+155,033+1,792+1,562+10,96		255,227			
VV			ŠD - pojízdné plochy, parkovací stání					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
VV			(33,058+98,625+57,421)*1,05		198,559			
VV			Součet		453,786			
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	434,924	201,60	87 680,68	
VV			ŠD - komunikace					
VV			414,213*1,05		434,924			
VV			Součet		434,924			
27	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	603,317	259,84	156 765,89	CS ÚRS 2018 02
VV			MZK - komunikace					
VV			414,213		414,213			
VV			MZK - pojízdné plochy, parkovací stání					
VV			33,058+98,625+57,421		189,104			
VV			Součet		603,317			
28	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	414,213	358,40	148 453,94	CS ÚRS 2018 02
VV			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m					
VV			414,213		414,213			
VV			Součet		414,213			
29	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	414,213	9,78	4 051,00	CS ÚRS 2018 02
VV			Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2					
VV			414,213		414,213			
VV			Součet		414,213			
30	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	414,213	300,16	124 330,17	CS ÚRS 2018 02
VV			ACO 11+ 50/70					
VV			414,213		414,213			
VV			Součet		414,213			
31	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	146,060	106,74	15 590,44	
VV			Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním					
VV			17,45+16,11+112,5		146,060			
VV			Součet		146,060			
32	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	33,560	76,16	2 555,93	CS ÚRS 2018 02
VV			Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm					
VV			16,11+17,45		33,560			
VV			Součet		33,560			
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				375 490,07	
33	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	133,413	183,68	24 505,30	CS ÚRS 2018 01
VV			obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
VV			11,344+1,277+35,956+3,7+7,379+2,553+67,402+3,802		133,413			
VV			Součet		133,413			
34	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	4,000	385,28	1 541,12	CS ÚRS 2018 01
VV			obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
VV			1+1+1+1		4,000			
VV			Součet		4,000			
35	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	14,482	138,88	2 011,26	CS ÚRS 2018 01
VV			obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
VV			10,78+3,702		14,482			
VV			Součet		14,482			
36	M	592451100	dlážba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	275,325	235,20	64 756,44	
VV			Poznamení: polštář					
VV			spotřeba: 0,000002					
VV			dlážba skladebná 20x10x6 cm přírodní					
VV			(155,033+84,302+10,96)*1,1		275,325			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
	VV		Součet		275,325			
37	M	592451090	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	205,670	268,80	55 284,10	
	P		Pozemek k položce soustava 50 kus/m2					
	VV		dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní					
	VV		(33,058+9,797+9,518+35,975+98,625)*1,1		205,670			
	VV		Součet		205,670			
38	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	2,000	313,60	627,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná					
	VV		parkoviště - přerušované čáry					
	VV		0,1*(2*10)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
39	M	59245109R	přídlažba 20x10x10 cm přírodní	m2	7,663	339,36	2 600,52	
	P		Pozemek k položce soustava 50 kus/m2					
	VV		přídlažba 20x10x10 cm přírodní					
	VV		(19,23+53,75)*0,1*1,05		7,663			
	VV		Součet		7,663			
40	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	5,425	594,72	3 226,36	CS ÚRS 2018 02
	VV		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		(1,562+1,578+1,792)*1,1		5,425			
	VV		Součet		5,425			
41	M	5924500R	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,344	594,72	1 394,02	
	VV		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná					
	VV		2,131*1,1		2,344			
	VV		Součet		2,344			
42	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	255,227	246,40	62 887,93	
	VV		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2					
	VV		84,302+1,578+155,033+1,792+1,562+10,96		255,227			
	VV		Součet		255,227			
43	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	189,104	268,80	50 831,16	
	VV		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2					
	VV		33,058+98,625+57,421		189,104			
	VV		Součet		189,104			
44	K	59621231R	Kladení přídlažby pozemních komunikací tl 100 mm do lože z betonu, vč. betonu	m2	7,298	291,20	2 125,18	
	VV		Kladení přídlažby pozemních komunikací tl 100 mm do lože z betonu					
	VV		(19,23+53,75)*0,1		7,298			
	VV		Součet		7,298			
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	151,895	358,40	54 439,17	
	VV		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		11,344+1,277+35,956+3,7+7,379+2,553+67,402+3,802		133,413			
	VV		obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
	VV		10,78+3,702		14,482			
	VV		Součet		151,895			
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	118,551	324,80	38 505,36	CS ÚRS 2018 02
	VV		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		4,86+12,66+68,31+32,721		118,551			
	VV		Součet		118,551			
47	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	118,551	90,72	10 754,95	CS ÚRS 2018 02
	VV		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo soustava
VV			4.86+12,66+68,31+32,721		118,551			
VV			Součet		118,551			
D	8		Trubní vedení				88 778,51	
48	K	02R	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem můstkovým z nerezové oceli	m	15,800	2 688,00	42 470,40	
VV			D+M Kanalizační přípojka KG 150, výkop, obsyp, podsyp, zásyp rýh					
VV			UV1					
VV			1,2		1,200			
VV			UV2					
VV			1		1,000			
VV			UV3					
VV			12,3		12,300			
VV			UV4					
VV			0,5		0,500			
VV			UV5					
VV			0,8		0,800			
VV			Součet		15,800			
49	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	25,516	1 034,88	26 406,00	CS ÚRS 2018 02
VV			Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
VV			102,064*0,5*0,5		25,516			
VV			Součet		25,516			
50	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	204,128	28,22	5 760,49	CS ÚRS 2018 02
VV			Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1.2					
VV			102,064*2		204,128			
VV			Součet		204,128			
51	M	69311080	geotextilie netkaná PES 200g/m2	m2	204,128	18,03	3 680,43	CS ÚRS 2018 02
VV			geotextilie netkaná PES 200g/m2					
VV			102,064*2		204,128			
VV			Součet		204,128			
52	K	212752213	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	m	102,064	76,16	7 773,19	CS ÚRS 2018 02
VV			Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop					
VV			102,064		102,064			
VV			Součet		102,064			
53	K	UV1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	537,60	2 688,00	
VV			UV1, UV2, UV3, UV4, UV5					
VV			1+1+1+1+1		5,000			
VV			Součet		5,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 611,20	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				26 611,20	
54	M	IP4b	Svislé dopravní značení IZ5a, (FeZn prolis)	kus	1,000	2 016,00	2 016,00	
VV			IP4b					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
55	M	B2	Svislé dopravní značení IZ5a, (FeZn prolis)	kus	1,000	2 016,00	2 016,00	
VV			B2					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
56	M	B24a	Svislé dopravní značení IZ5a, (FeZn prolis)	kus	1,000	2 016,00	2 016,00	
VV			B24a					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
			1		1,000			
			Součet		1,000			
57	M	B24b	Svislé dopravní značení IZ5a, (FeZn prolis)	kus	1,000	2 016,00	2 016,00	
			B24b		1,000			
			1		1,000			
			Součet		1,000			
58	M	IP13e	Svislé dopravní značení IZ5a, (FeZn prolis)	kus	1,000	2 016,00	2 016,00	
			IP13e		1,000			
			1		1,000			
			Součet		1,000			
59	M	IP11a	Svislé dopravní značení IZ5a, (FeZn prolis)	kus	1,000	2 016,00	2 016,00	
			IP11a		1,000			
			1		1,000			
			Součet		1,000			
60	M	E13	Svislé dopravní značení IZ5b, (FeZn prolis)	kus	1,000	2 016,00	2 016,00	
			E13		1,000			
			1		1,000			
			Součet		1,000			
61	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000	548,80	3 841,60	
			B24a, B24b		2,000			
			1+1		1,000			
			B2		1,000			
			1		1,000			
			IP11a		1,000			
			1		1,000			
			IP4b		1,000			
			1		1,000			
			IP13e		1,000			
			1		1,000			
			E13		1,000			
			1		7,000			
			Součet		7,000			
62	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	739,20	4 435,20	
			sloupek Zn 60 - 350		6,000			
			1+1+1+1+1+1		5,000			
			Součet		5,000			
63	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5,000	844,48	4 222,40	
			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou		5,000			
			1+1+1+1+1		5,000			
			Součet		5,000			
	D	998	Přesun hmot				194 062,05	
64	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	170,863	143,36	24 494,92	
			dlážba+drť		116,850			
			36,068+36,198+0,352+1,349+0,711+0,307+21,503+19,595+0,767		54,013			
			obrubníky+beton		170,863			
			10,806+0,256+0,699+23,604+15,3352+3,313		683,453	13,22	9 035,25	
			Součet		683,453	13,22	9 035,25	
65	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	683,453	13,22	9 035,25	
			dlážba+drť		467,400			
			(36,068+36,198+0,352+1,349+0,711+0,307+21,503+19,595+0,767)*4		216,053			
			obrubníky+beton					
			(10,806+0,256+0,699+23,604+15,3352+3,313)*4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
	VV		Součet		683,453			
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	624,544	76,05	47 496,57	
	VV		ŠD					
	VV		127,033+164,401		291,434			
	VV		MZK					
	VV		224,374		224,374			
	VV		asfalt+postřik					
	VV		65,553+0,128+42,966+0,089		108,736			
	VV		Součet		624,544			
67	K	998225111S	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	399,975	76,05	30 418,10	
	VV		SANACE - Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					
	VV		bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení TDI a AD					
	VV		399,975		399,975			
	VV		Součet		399,975			
68	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	2 498,176	20,16	50 363,23	
	VV		ŠD					
	VV		(127,033+164,401)*4		1 165,736			
	VV		MZK					
	VV		224,374*4		897,496			
	VV		asfalt+postřik					
	VV		(65,553+0,128+42,966+0,089)*4		434,944			
	VV		Součet		2 498,176			
69	K	998225195S	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 599,900	20,16	32 253,98	
	VV		SANACE - Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m					
	VV		bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení TDI a AD					
	VV		399,975*4		1 599,900			
	VV		Součet		1 599,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rozšíření kapacity ZŠ v Hradecké ulici ve Stodě, úprava ulice Tyrsova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: STOD

Zadavatel:

Město STOD

Uchazeč:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Projektant:

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-07

Datum

3. 6. 2019

IČ

00257256

DIČ

CZ00257256

IČ

25201506

DIČ

CZ25201506

IČ

04349521

DIČ

IČ

DIČ

Cena bez DPH

150 752,00

DPH základní

Základ cena

150 752,00

Sazba dane

21,00%

Výše dane

31 657,92

snižena

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

182 409,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rozšíření kapacity ZŠ v Hradecké ulici ve Stodě, úprava ulice Tyršova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

STOD

Zadavatel:

Město STOD

Uchazeč:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum:

3. 6. 2019

Projektant:

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

150 752,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

150 752,00

VRN2 - Příprava staveniště

150 752,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rozšíření kapacity ZŠ v Hradecké ulici ve Stodě, úprava ulice Tyršova

Objekt

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: STOD

Zadavatel: Město STOD

Uchazeč: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 3. 6. 2019

Projektant: U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							150 752,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							150 752,00	
D VRN2 Příprava staveniště							150 752,00	
1	K	Pol.1	NEOCEŇOVAT	kpl	0,000	0,00	0,00	
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	22 400,00	22 400,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00	
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00	
6	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	8 960,00	8 960,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00	
8	K	032603000	Ostatní náklady - rozbor zemin na odpady	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00	
9	K	Pol.1	NEOCEŇOVAT	kpl	0,000	0,00	0,00	
10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	12,000	3 136,00	37 632,00	
	VV		4+4+4		12,000			
	VV		Součet		12,000			
11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	Pol.1	NEOCEŇOVAT	kpl	0,000	0,00	0,00	
13	K	DIO	DIO - Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	8 960,00	8 960,00	